关于召开江西赣县农村商业银行股份有限公司
2024年度股东会的公告

根据《江西赣县农村商业银行股份有限公司章程》的规定，经江西赣县农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会研究，决定召开江西赣县农村商业银行股份有限公司2024年度股东会。现将有关事项公告如下：
一、会议时间
2025年6月19日上午10：00-12：00（会议时间若有变化，将另行通知）。
二、会议地点
赣县农商银行三楼大会议室（地址：江西省赣州市赣县区城南大道西路2号）。
三、出席人员
本行全体董事、监事和高级管理人员，本行股东或其委托代理人、大会见证律师等其他相关人员。
四、审议事项
听取并审议《赣县农商银行2024年度董事会工作报告》、《赣县农商银行2024年度监事会工作报告》、《赣县农商银行2024年度普惠金融暨三农业务工作报告》、《赣县农商银行2024年度财务决算报告及2025年度财务预算方案（草案）》、《赣县农商银行2024年度股金分红方案》（草案）、《赣县农商银行2024年度部分利润转增注册资本的议案》（草案）、《赣县农商银行2024年度信息披露报告》、《赣县农商银行2024年度关联交易情况的报告》等需要股东会审议的其他事项。
五、其他事项
（一）会议登记办法。拟出席会议的股东（代理人）应在规定时间内持有关证件到指定地点办理登记。
（二）登记起止时间：2025年5月30日至2025年6月19日。
（三）登记地点：赣县农商银行辖内支行或总行办公室。
（四）会务联系人：邓见祥；电话：0797-4442972；手机：18170690949。
特此公告！

江西赣县农村商业银行股份有限公司董事会
2025年5月30日
[bookmark: _GoBack]
1